THƯ MỜI BÁO GIÁ

   Kính gửi:  Các quý công ty

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-SKSS ngày 22/3/2024 của Trung tâm Chăm

sóc sức khỏe sinh sản về việc mua sắm máy in của Trung tâm Chăm sóc sức

khỏe sinh sản năm 2024.

Trung tâm Chăm sóc sức khoẻ sinh sản Khánh Hòa đang có nhu cầu mua

sắm máy in của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản năm 2024. Để có cơ sở

lập giá dự toán chi tiết cho gói thầu trên, Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản

mời các công ty có khả năng cung cấp số mặt hàng nói trên và gửi báo giá theo

đúng yêu cầu danh mục của đơn vị. (Danh mục chi tiết kèm theo).

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá dự toán chi tiết.

Thời gian nhà thầu gửi báo giá đến Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh

sản Khánh Hòa  trước 08 giờ ngày 05/4/2024. Kính mời các quý công ty đáp

ứng đủ điều kiện yêu cầu trên tham dự.

Địa chỉ nhận báo giá:

Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản : số

36 Yết Kiêu - Phường Vạn Thắng – TP. Nha Trang – tỉnh Khánh Hòa.

Số điện thoại liên hệ công tác : 02583.811.997

Trân trọng cảm ơn./.

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM CHĂM SÓC

SỨC KHỎE SINH SẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 128 /TM-SKSS  h nh   a  n    05 tháng 4 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải website đơn vị;

- Lưu: VT,TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Quỳnh Uyên

DANH MỤC VÀ SỐ LƯỢNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm Thư mời b o  i  số 128/TM-SKSS ngày 25/3/2024 của Trun  tâm CSS SS  h nh   a)

I. YÊU CẦU CHUNG

- Gói: Mua sắm máy in của Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản năm 2024

- Địa điểm lắp đặt: 36 Yết Kiêu, phường Vạn Thắng, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Thời gian thực hiện: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác (nhân công, lắp đặt, vận chuyển,..)

- Hàng hóa mới 100% nguyên đai nguyên kiện, chưa qua sử dụng, đúng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất. Hàng hóa được đóng gói

đảm bảo không bị hư hỏng trong khi chuyên chở, ghi ký mã hiệu bên ngoài.

- Nêu rõ thời gian, địa điểm và điều kiện bảo hành.

II. DANH MỤC SỐ LƯỢNG CHI TIẾT:

STT SẢN PHẨM ĐƠN VỊ
SỐ

LƯỢNG
CHI TIẾT

1 - Máy in màu Cái 6 - Tích hợp với loại mực Epson mã 003 đang dùng tại Trung tâm.

2 - Máy in đen trắng Cái 4 - In một mặt hoặc hai mặt, bền, đều màu.

3 - Máy in nhiệt Cái 1 - Dùng in bill khổ giấy 80x45.

4 - Máy in kim Cái 1 - Dùng in bill 2 liên khổ 75x30.

Tổng cộng: 04 khoản./.

		2024-03-25T16:33:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Quỳnh Uyên<quynhuyen.dr@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-25T16:37:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!